NP:00011483

CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2771/2013

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA

Indica serviço de tapa-buraco na Rua Amélia Basso
Breda, no bairro Vila Real

Nos termos do Art. 181 e seguintes do Regimento Interno da Câmara Municipal, apresento para conhecimento
desta Casa de Leis, a Indicação a ser encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito, sugerindo a execução do serviço de tapa-
buraco na Rua Amélia Basso Breda, próximo ao nº 423, no bairro Vila Real.

Considerando diversas solicitações recebidas nesse sentido;
E considerando que no local supra mencionado, após as obras realizadas pela Sabesp, o asfalto “afundou” e há

um grande buraco, necessitando de reparo urgente, pois está gerando riscos de acidentes.
Razão pela qual apresento esta INDICAÇÃO, solicitando providências junto ao departamento responsável

para resolver esse problema o mais rápido possível.

Sala das Sessões, 06 de dezembro de 2013.

Rua Joseph Paul Julien Burlandy nº 250, Parque Gabriel - Hortolândia/SP - CEP: 13186-620 Fone/Fax: (19) 3897-9900
www.cmh.sp.gov.br